



ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2015 г. № 239-п
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 12 января 2015 года № 8-п «Об утверждении границ охранных зон газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки»

В связи с уточнением ООО «Бюро технических изысканий» общей площади земельных участков по пяти объектам в пределах охранной зоны газораспределительных сетей ОАО «Газпром газораспределение» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную таблицу земель охранных зон газораспределительных сетей ОАО «Газпром газораспределение», расположенных на территории гг. Брянска, Клинцы, Сельцо, Суражского, Брасовского, Гордеевского, Дятьковского, Жуковского, Карачевского, Новозыбковского, Суземского, Рогнединского, Трубчевского, Унечского районов Брянской области, утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 12 января 2015 года № 8-п «Об утверждении границ охранных зон газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки, согласно приложению.

2. Собственнику газопроводов ОАО «Газпром газораспределение» обеспечить внесение в документы государственного земельного кадастра сведений о границах охранных зон газопроводов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора



С.Н. Пилипушко

Приложение
к постановлению Правительства
Брянской области
от 21 мая 2015 г. № 239-п

Изменения в сводную таблицу
земель охранных зон газораспределительных сетей ОАО «Газпром
газораспределение», расположенных на территории гг. Брянска, Клинцы,
Сельцо, Суражского, Брасовского, Гордеевского, Дятьковского,
Жуковского, Карачевского, Новозыбковского, Суземского, Рогнединского,
Трубчевского и Унечского районов Брянской области

В графе 6:

в строке 17 цифры «2049» заменить цифрами «2486»;
в строке 35 цифры «19222» заменить цифрами «19353»;
в строке 59 цифры «5978» заменить цифрами «6124»;
в строке 74 цифры «7369» заменить цифрами «6614»;
в строке 78 цифры «6656» заменить цифрами «7447».

